PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      21 июня     2007 года  №     545    _

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на безвозмездное отчуждение из собственности муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Центру встреч села Волчиха копировального аппарата «Canon»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьей 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на безвозмездное отчуждение из собственности муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Центру встреч села Волчиха копировального аппарата «Canon» балансовой стоимостью 35 618 рублей, остаточной стоимостью 17 780 рублей по состоянию на 01.01.2007, приобретенного в 2004 году ООО «Общество развития Гальбштадт» для Центра встреч г.Рубцовска и зачисленного на баланс муниципального учреждения «Дом культуры «Алтайсельмаш».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

В.Я. Жеребятьев